
BALANCE DE COMPROBACION
Al 30 de septiembre del 2019

SALDOS INICIALES

CÓDIGO DENOMINACIÓN DÉBITOS CRÉDITOS

SALDOS FINALES

DEUDORDEUDOR ACREEDOR

FLUJOS

DÉBITOS

SUMASCUENTAS

ACREEDORCRÉDITOS

GAD PARROQUIAL DE LUDO

 160,640.07  153,906.50 41,575.45  0.00  48,309.02  0.00 202,215.52Disponibilidades111  153,906.50

 985.00  985.00 0.00  0.00  0.00  0.00 985.00Cajas Recaudadoras11101  985.00

 158,670.07  151,936.50 41,575.45  0.00  48,309.02  0.00 200,245.52Banco Central del Ecuador Moneda de Curso Legal11103  151,936.50

 158,670.07  151,936.50 41,575.45  0.00  48,309.02  0.00 200,245.52BANCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA DE CURSO LEGAL1110301  151,936.50

 985.00  985.00 0.00  0.00  0.00  0.00 985.00Bancos Comerciales Moneda de Curso Legal11115  985.00

 985.00  985.00 0.00  0.00  0.00  0.00 985.00Banco del Pacifico - Rotativa de Ingresos1111501  985.00

 4,808.56  2,408.34 229.79  0.00  2,630.01  0.00 5,038.35Anticipos de Fondos112  2,408.34

 4,302.78  2,239.75 229.79  0.00  2,292.82  0.00 4,532.57Anticipos a Servidores Publicos11201  2,239.75

 4,302.78  2,239.75 229.79  0.00  2,292.82  0.00 4,532.57Anticipos de Remuneraciones Tipo A1120101  2,239.75

 505.78  168.59 0.00  0.00  337.19  0.00 505.78Debitos Indebidos11223  168.59

 158,600.86  158,600.86 0.00  0.00  0.00  0.00 158,600.86Cuentas por Cobrar113  158,600.86

 985.00  985.00 0.00  0.00  0.00  0.00 985.00Cuentas por Cobrar Rentas de Inversiones y Multas11317  985.00

 985.00  985.00 0.00  0.00  0.00  0.00 985.00Cuentas por Cobrar Rentas de Inversiones y Multas1131701  985.00

 44,480.00  44,480.00 0.00  0.00  0.00  0.00 44,480.00Cuentas por Cobrar Transferencias y Donaciones Corrientes11318  44,480.00

 3,000.00  3,000.00 0.00  0.00  0.00  0.00 3,000.00Cuentas por Cobrar Transferencias y Donaciones Corrientes1131801  3,000.00

 41,480.00  41,480.00 0.00  0.00  0.00  0.00 41,480.00Cuentas por Cobrar Juntas Parroquiales Rurales1131806  41,480.00

 95,689.76  95,689.76 0.00  0.00  0.00  0.00 95,689.76Cuentas por Cobrar Transferencias y Donaciones de Capital11328  95,689.76

 95,689.76  95,689.76 0.00  0.00  0.00  0.00 95,689.76C x C Transferencias de Capital1132801  95,689.76

 17,446.10  17,446.10 0.00  0.00  0.00  0.00 17,446.10Cuentas por Cobrar de Anos Anteriores11398  17,446.10

 17,446.10  17,446.10 0.00  0.00  0.00  0.00 17,446.10Cuentas por Cobrar de Anos Anteriores1139801  17,446.10

 0.00  0.00 6,870.00  0.00  6,870.00  0.00 6,870.00Inversiones Permanentes en Titulos y Valores122  0.00

 0.00  0.00 6,870.00  0.00  6,870.00  0.00 6,870.00Inversiones en Titulos y Valores12205  0.00

 0.00  0.00 6,870.00  0.00  6,870.00  0.00 6,870.00Acciones1220504  0.00

 0.00  17,446.10 30,924.90  0.00  13,478.80  0.00 30,924.90Deudores Financieros124  17,446.10
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 0.00  17,446.10 30,924.90  0.00  13,478.80  0.00 30,924.90Cuentas por Cobrar Anos Anteriores12498  17,446.10

 0.00  17,446.10 30,924.90  0.00  13,478.80  0.00 30,924.90Cuentas por Cobrar Anos Anteriores1249801  17,446.10

 0.00  186.23 186.23  0.00  0.00  0.00 186.23Inversiones Diferidas125  186.23

 0.00  186.23 186.23  0.00  0.00  0.00 186.23Prepagos de Seguros, Costos Financieros y Otros Gastos-Corrientes12531  186.23

 0.00  186.23 186.23  0.00  0.00  0.00 186.23Prepagos de Seguros1253101  186.23

 0.00  0.00 129,652.08  0.00  129,652.08  0.00 129,652.08Bienes de Administracion141  0.00

 0.00  0.00 21,580.60  0.00  21,580.60  0.00 21,580.60Bienes Muebles14101  0.00

 0.00  0.00 12,505.06  0.00  12,505.06  0.00 12,505.06Mobiliarios1410103  0.00

 0.00  0.00 3,636.16  0.00  3,636.16  0.00 3,636.16Maquinarias y Equipos1410104  0.00

 0.00  0.00 5,439.38  0.00  5,439.38  0.00 5,439.38Equipos, Sistemas y Paquetes Informaticos1410107  0.00

 0.00  0.00 147,980.91  0.00  147,980.91  0.00 147,980.91Bienes Inmuebles14103  0.00

 0.00  0.00 22,593.74  0.00  22,593.74  0.00 22,593.74Terrenos1410301  0.00

 0.00  0.00 125,387.17  0.00  125,387.17  0.00 125,387.17Edificios, Locales y Residencias1410302  0.00

 0.00  0.00 0.00  39,909.43  0.00  39,909.43 0.00Depreciación Acumulada14199  39,909.43

 0.00  0.00 0.00  30,613.10  0.00  30,613.10 0.00Depreciación Acumulada de Edificios, Locales y Residencias1419902  30,613.10

 0.00  0.00 0.00  2,236.07  0.00  2,236.07 0.00Depreciación Acumulada de Mobiliarios1419903  2,236.07

 0.00  0.00 0.00  1,111.52  0.00  1,111.52 0.00Depreciación Acumulada de Maquinarias y Equipos1419904  1,111.52

 0.00  0.00 0.00  5,948.74  0.00  5,948.74 0.00Depreciación Acumulada de Equipos, Sistemas y Paquetes Informático1419907  5,948.74

 89,543.60  89,543.60 0.00  0.00  0.00  0.00 89,543.60Inversiones en Obras en Proceso151  89,543.60

 3,960.00  0.00 0.00  0.00  3,960.00  0.00 3,960.00Remuneraciones Basicas15111  0.00

 3,960.00  0.00 0.00  0.00  3,960.00  0.00 3,960.00Salarios Unificados1511106  0.00

 394.00  0.00 0.00  0.00  394.00  0.00 394.00Remuneraciones Complementarias15112  0.00

 394.00  0.00 0.00  0.00  394.00  0.00 394.00Decimocuarto Sueldo1511204  0.00

 12,549.41  0.00 0.00  0.00  12,549.41  0.00 12,549.41Remuneraciones Temporales15115  0.00
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 12,549.41  0.00 0.00  0.00  12,549.41  0.00 12,549.41Servicios Personales por Contrato1511510  0.00

 771.39  0.00 0.00  0.00  771.39  0.00 771.39Aportes Patronales a la Seguridad Social15116  0.00

 441.54  0.00 0.00  0.00  441.54  0.00 441.54Aporte Patronal1511601  0.00

 329.85  0.00 0.00  0.00  329.85  0.00 329.85Fondo de Reserva1511602  0.00

 5,600.00  0.00 0.00  0.00  5,600.00  0.00 5,600.00Arrendamientos de Bienes15135  0.00

 5,600.00  0.00 0.00  0.00  5,600.00  0.00 5,600.00Arrendamientos de Maquinarias y Equipos1513504  0.00

 17,784.00  0.00 0.00  0.00  17,784.00  0.00 17,784.00Bienes de Uso y Consumo para Inversion15138  0.00

 17,784.00  0.00 0.00  0.00  17,784.00  0.00 17,784.00Materiales de Construccion, Electricos, Plomeria y Carpinteria1513811  0.00

 48,484.80  0.00 0.00  0.00  48,484.80  0.00 48,484.80Mantenimiento y Reparaciones Mayores de Obras15155  0.00

 48,484.80  0.00 0.00  0.00  48,484.80  0.00 48,484.80En Obras de Infraestructura1515501  0.00

 0.00  89,543.60 0.00  0.00  0.00  89,543.60 0.00Aplicación a Gastos de Gestión15198  89,543.60

 0.00  89,543.60 0.00  0.00  0.00  89,543.60 0.00(-) APLICACION A GASTOS DE GESTION1519801  89,543.60

 11,086.93  11,086.93 0.00  0.00  0.00  0.00 11,086.93Inversiones en Programas en Ejecucion152  11,086.93

 3,546.00  0.00 0.00  0.00  3,546.00  0.00 3,546.00Remuneraciones Basicas15211  0.00

 3,546.00  0.00 0.00  0.00  3,546.00  0.00 3,546.00Salarios Unificados1521106  0.00

 394.00  0.00 0.00  0.00  394.00  0.00 394.00Remuneraciones Complementarias15212  0.00

 394.00  0.00 0.00  0.00  394.00  0.00 394.00Decimocuarto Sueldo1521204  0.00

 690.75  0.00 0.00  0.00  690.75  0.00 690.75Aportes Patronales a la Seguridad Social15216  0.00

 395.37  0.00 0.00  0.00  395.37  0.00 395.37Aporte Patronal1521601  0.00

 295.38  0.00 0.00  0.00  295.38  0.00 295.38Fondo de Reserva1521602  0.00

 448.00  0.00 0.00  0.00  448.00  0.00 448.00Servicios Basicos15231  0.00

 448.00  0.00 0.00  0.00  448.00  0.00 448.00Telecomunicaciones1523105  0.00

 4,332.16  0.00 0.00  0.00  4,332.16  0.00 4,332.16Servicios Generales15232  0.00

 4,332.16  0.00 0.00  0.00  4,332.16  0.00 4,332.16Servicio de Alimentacion1523235  0.00
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 1,676.02  0.00 0.00  0.00  1,676.02  0.00 1,676.02Bienes de Uso y Consumo para Inversion15238  0.00

 1,676.02  0.00 0.00  0.00  1,676.02  0.00 1,676.02Materiales de Oficina1523804  0.00

 0.00  11,086.93 0.00  0.00  0.00  11,086.93 0.00Aplicación a Gastos de Gestión15298  11,086.93

 0.00  11,086.93 0.00  0.00  0.00  11,086.93 0.00( - ) APLICACION A GASTOS DE GESTION1529801  11,086.93

 558.80  406.40 0.00  152.40  0.00  0.00 558.80Depositos y Fondos de Terceros212  558.80

 558.80  406.40 0.00  152.40  0.00  0.00 558.80Fondos de Terceros21203  558.80

 558.80  406.40 0.00  152.40  0.00  0.00 558.80Transferencias Erroneas2120301  558.80

 149,314.67  156,299.28 0.00  0.00  0.00  6,984.61 149,314.67Cuentas por Pagar213  156,299.28

 33,723.87  37,566.09 0.00  0.00  0.00  3,842.22 33,723.87Cuentas por Pagar Gastos en Personal21351  37,566.09

 28,051.67  31,174.91 0.00  0.00  0.00  3,123.24 28,051.67C x P Gastos en Personal - Liquido2135101  31,174.91

 5,672.20  6,391.18 0.00  0.00  0.00  718.98 5,672.20C x P Gastos en Personal - IESS Personal2135103  6,391.18

 4,969.80  5,373.00 0.00  0.00  0.00  403.20 4,969.80Cuentas por Pagar Bienes y Servicios de Consumo21353  5,373.00

 4,350.19  4,753.39 0.00  0.00  0.00  403.20 4,350.19C x P Bienes y Serv. Consumo - Proveedor2135301  4,753.39

 150.00  150.00 0.00  0.00  0.00  0.00 150.00C x P Bienes y Serv. Consumo - Impuesto a la Renta2135302  150.00

 108.00  108.00 0.00  0.00  0.00  0.00 108.00CxP Bienes y Servicios de Consumo 30% Proveedor2135305  108.00

 252.00  252.00 0.00  0.00  0.00  0.00 252.00C x P Bienes y Serv. Consumo 70% SRI2135306  252.00

 108.00  108.00 0.00  0.00  0.00  0.00 108.00C x P Bienes y Serv. Consumo 100% SRI2135307  108.00

 1.61  1.61 0.00  0.00  0.00  0.00 1.61C x P Bienes y Serv. Consumo 100% Proveedor2135308  1.61

 486.74  486.75 0.00  0.00  0.00  0.01 486.74Cuentas por Pagar Otros Gastos21357  486.75

 438.98  438.99 0.00  0.00  0.00  0.01 438.98C x P Otros Gastos - Proveedor2135701  438.99

 47.76  47.76 0.00  0.00  0.00  0.00 47.76C x P Otros Gastos 100% Proveedor2135708  47.76

 5,648.71  5,648.71 0.00  0.00  0.00  0.00 5,648.71Cuentas por Pagar Transferencias y Donaciones Corrientes21358  5,648.71

 5,648.71  5,648.71 0.00  0.00  0.00  0.00 5,648.71Cuentas por Pagar Transferencias Corrientes2135801  5,648.71

 19,566.37  22,305.55 0.00  0.00  0.00  2,739.18 19,566.37Cuentas por Pagar Gastos en Personal para Inversion21371  22,305.55
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 16,549.05  19,116.43 0.00  0.00  0.00  2,567.38 16,549.05C x P Gastos en Personal para Inversion - Proveedor2137101  19,116.43

 746.78  746.78 0.00  0.00  0.00  0.00 746.78C x P Gastos en Personal para Inversion - Impuesto a la Renta2137102  746.78

 896.14  896.14 0.00  0.00  0.00  0.00 896.14CxP gastos en personal - 100% SRI2137105  896.14

 743.92  836.91 0.00  0.00  0.00  92.99 743.92Aporte patronal2137106  836.91

 630.48  709.29 0.00  0.00  0.00  78.81 630.48Aporte personal2137107  709.29

 29,840.18  29,840.18 0.00  0.00  0.00  0.00 29,840.18Cuentas por Pagar Bienes y Servicios para Inversion21373  29,840.18

 27,470.72  27,470.72 0.00  0.00  0.00  0.00 27,470.72C x P Bienes y Serv. Inversion - Proveedor2137301  27,470.72

 247.21  247.21 0.00  0.00  0.00  0.00 247.21C x P Bienes y Serv. Inversion - Impuesto a la Renta2137302  247.21

 705.17  705.17 0.00  0.00  0.00  0.00 705.17CxP Bienes y Servicios Inversión 70% Proveedor2137303  705.17

 302.22  302.22 0.00  0.00  0.00  0.00 302.22CxP Bienes y Servicios Inversión 30% SRI2137304  302.22

 292.88  292.88 0.00  0.00  0.00  0.00 292.88CxP Bienes y Servicios Inversión 30% Proveedor2137305  292.88

 683.38  683.38 0.00  0.00  0.00  0.00 683.38C x P Bienes y Serv. Inversion 70% SRI2137306  683.38

 138.60  138.60 0.00  0.00  0.00  0.00 138.60C x P Bienes y Serv. Inversion 100% Proveedor2137308  138.60

 48,484.80  48,484.80 0.00  0.00  0.00  0.00 48,484.80Cuentas por Pagar Obras Publicas21375  48,484.80

 42,721.10  42,721.10 0.00  0.00  0.00  0.00 42,721.10C x P Obras Publicas - Proveedor2137501  42,721.10

 568.90  568.90 0.00  0.00  0.00  0.00 568.90C x P Obras Publicas - Impuesto a la Renta2137502  568.90

 2,493.96  2,493.96 0.00  0.00  0.00  0.00 2,493.96CxP Obras Públicas 70% Proveedor2137503  2,493.96

 1,068.84  1,068.84 0.00  0.00  0.00  0.00 1,068.84CxP Obras Públicas 30% SRI2137504  1,068.84

 489.60  489.60 0.00  0.00  0.00  0.00 489.60CxP Obras Públicas 30% Proveedor2137505  489.60

 1,142.40  1,142.40 0.00  0.00  0.00  0.00 1,142.40C x P Obras Publicas 70% SRI2137506  1,142.40

 6,594.20  6,594.20 0.00  0.00  0.00  0.00 6,594.20Cuentas por Pagar de Anos Anteriores21398  6,594.20

 6,594.20  6,594.20 0.00  0.00  0.00  0.00 6,594.20Cuentas por Pagar de Anos Anteriores2139801  6,594.20

 6,594.20  0.00 0.00  12,764.61  0.00  6,170.41 6,594.20Financieros224  12,764.61

 6,594.20  0.00 0.00  12,764.61  0.00  6,170.41 6,594.20Cuentas por Pagar de Anos Anteriores22498  12,764.61
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 6,594.20  0.00 0.00  12,764.61  0.00  6,170.41 6,594.20Cuentas por Pagar de Anos Anteriores2249801  12,764.61

 44,689.84  0.00 0.00  241,211.28  0.00  196,521.44 44,689.84Patrimonio Publico611  241,211.28

 44,689.84  0.00 0.00  241,211.28  0.00  196,521.44 44,689.84Patrimonio Gobiernos Seccionales61109  241,211.28

 0.00  44,689.84 44,689.84  0.00  0.00  0.00 44,689.84Resultados de Ejercicios618  44,689.84

 0.00  44,689.84 44,689.84  0.00  0.00  0.00 44,689.84Resultados Ejercicios Anteriores61801  44,689.84

 0.00  985.00 0.00  0.00  0.00  985.00 0.00Rentas de Inversiones y Otros625  985.00

 0.00  985.00 0.00  0.00  0.00  985.00 0.00Rentas de Arrendamientos de Bienes62502  985.00

 0.00  985.00 0.00  0.00  0.00  985.00 0.00Otras Rentas de Arrendamientos de Bienes6250299  985.00

 0.00  140,169.76 0.00  0.00  0.00  140,169.76 0.00Transferencias Recibidas626  140,169.76

 0.00  3,000.00 0.00  0.00  0.00  3,000.00 0.00Transferencias y Donaciones Corrientes del Sector Publico62601  3,000.00

 0.00  3,000.00 0.00  0.00  0.00  3,000.00 0.00De Entidades del Gobierno Seccional6260104  3,000.00

 0.00  41,480.00 0.00  0.00  0.00  41,480.00 0.00Aportes y Participaciones Corrientes del Regimen Seccional Autonomo62606  41,480.00

 0.00  41,480.00 0.00  0.00  0.00  41,480.00 0.00Aportes a Juntas Parroquiales Rurales6260608  41,480.00

 0.00  95,689.76 0.00  0.00  0.00  95,689.76 0.00Aportes y Partici de Capital e Inversion del Regimen Seccional Autonom62626  95,689.76

 0.00  95,689.76 0.00  0.00  0.00  95,689.76 0.00Aportes a Juntas Parroquiales Rurales6262608  95,689.76

 100,630.53  0.00 0.00  0.00  100,630.53  0.00 100,630.53Inversiones Publicas631  0.00

 77,721.14  0.00 0.00  0.00  77,721.14  0.00 77,721.14Inversiones de Desarrollo Social63151  0.00

 77,721.14  0.00 0.00  0.00  77,721.14  0.00 77,721.14INVERSIONES DE DESARROLLO SOCIAL6315101  0.00

 22,909.39  0.00 0.00  0.00  22,909.39  0.00 22,909.39Inversiones en Bienes Nacionales de Uso Publico63153  0.00

 22,909.39  0.00 0.00  0.00  22,909.39  0.00 22,909.39INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO PARROQUIA DE LUDO6315301  0.00

 37,566.09  0.00 0.00  0.00  37,566.09  0.00 37,566.09Remuneraciones633  0.00

 28,280.02  0.00 0.00  0.00  28,280.02  0.00 28,280.02Remuneraciones Basicas63301  0.00

 28,280.02  0.00 0.00  0.00  28,280.02  0.00 28,280.02Remuneraciones Unificadas6330105  0.00

 4,978.74  0.00 0.00  0.00  4,978.74  0.00 4,978.74Remuneraciones Complementarias63302  0.00
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 2,588.52  0.00 0.00  0.00  2,588.52  0.00 2,588.52Decimotercer Sueldo6330203  0.00

 2,390.22  0.00 0.00  0.00  2,390.22  0.00 2,390.22Decimocuarto Sueldo6330204  0.00

 4,158.44  0.00 0.00  0.00  4,158.44  0.00 4,158.44Aportes Patronales a la Seguridad Social63306  0.00

 3,153.20  0.00 0.00  0.00  3,153.20  0.00 3,153.20Aporte Patronal6330601  0.00

 1,005.24  0.00 0.00  0.00  1,005.24  0.00 1,005.24Fondo de Reserva6330602  0.00

 148.89  0.00 0.00  0.00  148.89  0.00 148.89Indemnizaciones63307  0.00

 148.89  0.00 0.00  0.00  148.89  0.00 148.89Compensacion por Vacaciones no Gozadas por Cesacion de Funciones6330707  0.00

 5,373.00  0.00 0.00  0.00  5,373.00  0.00 5,373.00Bienes y Servicios de Consumo634  0.00

 183.60  0.00 0.00  0.00  183.60  0.00 183.60Servicios Basicos63401  0.00

 183.60  0.00 0.00  0.00  183.60  0.00 183.60Energia Electrica6340104  0.00

 3,360.00  0.00 0.00  0.00  3,360.00  0.00 3,360.00Servicios Generales63402  0.00

 3,360.00  0.00 0.00  0.00  3,360.00  0.00 3,360.00Eventos Publicos y Oficiales6340206  0.00

 1,814.40  0.00 0.00  0.00  1,814.40  0.00 1,814.40Contratacion de Estudios e Investigaciones63406  0.00

 1,814.40  0.00 0.00  0.00  1,814.40  0.00 1,814.40Honorarios por Contratos Civiles de Servicios6340606  0.00

 15.00  0.00 0.00  0.00  15.00  0.00 15.00Gastos en Informatica63407  0.00

 15.00  0.00 0.00  0.00  15.00  0.00 15.00Mantenimiento y Reparacion de Equipos y Sistemas Informaticos6340704  0.00

 672.98  0.00 0.00  0.00  672.98  0.00 672.98Gastos Financieros y Otros635  0.00

 672.98  0.00 0.00  0.00  672.98  0.00 672.98Seguros, Comisiones Financieras y Otros63504  0.00

 631.93  0.00 0.00  0.00  631.93  0.00 631.93Seguros6350401  0.00

 41.05  0.00 0.00  0.00  41.05  0.00 41.05Comisiones Bancarias6350403  0.00

 5,648.71  0.00 0.00  0.00  5,648.71  0.00 5,648.71Transferencias Entregadas636  0.00

 5,438.18  0.00 0.00  0.00  5,438.18  0.00 5,438.18Transferencias Corrientes al Sector Publico63601  0.00

 817.36  0.00 0.00  0.00  817.36  0.00 817.36Al Gobierno Central6360101  0.00

 4,620.82  0.00 0.00  0.00  4,620.82  0.00 4,620.82A Entidades Descentralizadas y Autonomas6360102  0.00
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BALANCE DE COMPROBACION
Al 30 de septiembre del 2019

SALDOS INICIALES

CÓDIGO DENOMINACIÓN DÉBITOS CRÉDITOS

SALDOS FINALES

DEUDORDEUDOR ACREEDOR

FLUJOS

DÉBITOS

SUMASCUENTAS

ACREEDORCRÉDITOS

GAD PARROQUIAL DE LUDO

 210.53  0.00 0.00  0.00  210.53  0.00 210.53Participaciones Corrientes al Sector Publico63604  0.00

 210.53  0.00 0.00  0.00  210.53  0.00 210.53Para el IECE por el 0.5% de las Planillas de Pago al IESS6360406  0.00

 0.00  0.00 586.43  0.00  586.43  0.00 586.43Cuentas de Orden Deudoras911  0.00

 0.00  0.00 586.43  0.00  586.43  0.00 586.43Bienes no Depreciables91117  0.00

 0.00  0.00 0.00  586.43  0.00  586.43 0.00Cuentas de Orden Acreedoras921  586.43

 0.00  0.00 0.00  586.43  0.00  586.43 0.00Responsabilidad por Bienes no Depreciables92117  586.43

TOTALES  294,624.15  294,624.15  491,957.61  491,957.61 775,728.84  775,728.84  1,070,352.99  1,070,352.99

SRA. JULIA FAJARDOAB. DAVID DUCHICHANGA
SECRETARIA - TESORERAPRESIDENTE

ING. ANA PLAZA MG.
CONTADORA
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